

Årsredovisning

för

Metalmedia Group i Sverige AB

559084-6662

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Keelyn, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen för Metalmedia Group i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Omsättningen har ökat pga

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva produktion och inspelning av musik och musikvideos samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ingått ett större produktionsavtal med Viking Line Aps vilket har genererat ökade intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 493	1 090	891	982
Resultat efter finansiella poster	116	302	52	374
Soliditet (%)	93,8	94,1	69,4	67,1

Bolagets omsättning är inför varje år svår att precisera då vi är i en brasch där projekt kan vara nu eller ett år fram i tiden. Att veta vad t.ex. inkommande royalties blir vid varje utbetalning är svårt att ha vetskap om. Under 2023 fick ett kontrakt med Viking Line Aps vilket gjorde att 2023 ökade i omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	617 278	243 039	910 317
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		243 039	-243 039	0
Årets resultat			92 287	92 287
Belopp vid årets utgång	50 000	860 317	92 287	1 002 604

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	860 318
årets vinst	92 287
	952 605

disponeras så att	
i ny räkning överföres	952 605
	952 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 493 454	1 090 074
Övriga rörelseintäkter		682	50 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 494 136	1 140 154
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-594 628	-45 410
Övriga externa kostnader		-267 768	-263 431
Personalkostnader	2	-500 822	-514 515
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 418	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-11 738	-2 345
Summa rörelsekostnader		-1 379 374	-837 701
Rörelseresultat		114 762	302 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 254	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-246
Summa finansiella poster		1 165	-238
Resultat efter finansiella poster		115 927	302 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	4 418
Summa bokslutsdispositioner		0	4 418
Resultat före skatt		115 927	306 633
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 640	-63 594
Årets resultat		92 287	243 039

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 418
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 418
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	4 418
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 364	29 375
Övriga fordringar		100 253	80 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398 310	365 827
Summa kortfristiga fordringar		618 927	475 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		449 702	487 555
Summa kassa och bank		449 702	487 555
Summa omsättningstillgångar		1 068 629	962 816
SUMMA TILLGÅNGAR		1 068 629	967 234

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

860 318

617 278

Årets resultat

92 287

243 039

Summa fritt eget kapital

952 605

860 317

Summa eget kapital

1 002 605

910 317

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

750

0

Skatteskulder

27 344

0

Övriga skulder

23 930

51 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

5 001

Summa kortfristiga skulder

66 024

56 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 068 629

967 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-55 582	-43 582
Årets avskrivningar	-4 418	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-55 582
Utgående redovisat värde	0	4 418

Not 4 Andelar i koncernföretag

Muted Music AB

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Göteborg 2024-06-03

Joakim Keelyn
Joakim Keelyn